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Özgeçmiş 

     1948 yılında Nevşehir’in Hacıbektaş ilçesinde doğan Prof.Dr. Sırrı BEKTAŞ, 1972 yılında 

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. Aynı yıl başladığı Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları Uzmanlık Eğitimini 1976 yılında tamamladı. 

1977-1979 yılları arasında Fransız Hükümeti’nden aldığı devlet bursuyla Lyon CLaude Bernard 

Üniversitesi ve Paris Henri Mondor Üniversitesi Hastaneleri’nde Kan Hastalıkları üzerine 

eğitim aldı ve Doçentlik Tezi çalışmalarını tamamladı. 1979 yılında Hacettepe Üniversitesi 

Pediatrik Hematoloji Ünitesi’nde 1 yıl araştırmalarına devam etti. 

1980-1985 yılları arasında Alexander Von Humbolt Vakfı bursiyeri olarak Almanya’da Münih 

Max-Planck Enstitüsü ve Berlin Freje Üniversitesi’nde Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

konularında çalışmalar ve araştırmalar yapan Sırrı BEKTAŞ, 1987 yılında profesör unvanı aldı. 

1985-1990 yılları arasında Antalya Akdeniz Üniversitesi ve Elazığ Fırat Üniversitesi’nde Çocuk 

Klinikleri Direktörlüğü yaptı. Prof. Dr. Sırrı BEKTAŞ, 1990-1994 yılları arasında İstanbul 

International Hospital’da çalıştı. 

1994 yılından itibaren özel muayenesinde hastalarını kabul eden ve onlara şifa veren Prof.Dr. 

Sırrı BEKTAŞ, 2000-2002 yılları arasında özel muayenesinin yanında aynı zamanda Memorial 

Hospital’da Çocuk Kliniği direktörlüğü yaptı. 

Prof.Dr. Sırrı Bektaş sevgili eşi Nilgün Bektaş ile birlikte gönül verdiği memleketi 

Hacıbektaş’ta kültür, sanat ve tarih alanlarında birçok proje içerisinde yer almıştır. “Tarihi 

Hacıbektaş Yel Değirmeni”nin restore edilmesi ve “Nilgün & Sırrı Bektaş Müze ve Sanat Evi” 

kıymetli projelerinden birkaçıdır. İyi derece İngilizce, Fransızca ve Almanca bilen Prof.Dr. Sırrı 

BEKTAŞ; yabancı dillere olan merakını İspanyolca, İtalyanca ve Arapça öğrenerek devam 

etmektedir. 

Tıp alanında yaptığı çalışmalardan dolayı birçok ödül alan Prof. Dr. Sırrı BEKTAŞ’ın aldığı 

ödüller arasında “Sedat SİMAVİ Vakfı Bilim Ödülü”, “Hacettepe Üniversitesi 10. Yıl Başarı 

Ödülü” ve “TÜBİTAK Araştırma Ödülü” bulunmaktadır. Bilimsel alanda yayınlarda yapan Prof. 

Dr. Sırrı BEKTAŞ’IN Türkçe, İngilizce, Almanca ve Fransızca dillerinde 50’den fazla ulusal ve 

uluslararası kongre tebliğleri ile yine Türkçe, İngilizce, Almanca ve Fransızca dillerinde 

100’den fazla makalesi ile birçok kitabı bulunmaktadır. 

Prof. Dr. Sırrı BEKTAŞ, Türk Pediatri Derneği, Türk Hematoloji Derneği ve Cumhuriyetçi Eğitim 

Vakfı üyesidir. Felsefe ve edebiyata ilgi duyan Prof. Dr. Sırrı BEKTAŞ, seyahat etmeyi seviyor, 

müzikle ilgileniyor, özellikle halk müziğine ilgi duyuyor ve Bağlamasıyla türkülerimizi 

gönülden söylüyor. 

Hünkar Hacı Bektaş Veli’nin “Ayağa kalkacaksan hizmet için kalk” “Oturduğun yeri pak et! 

Yediğin lokmayı hak et!” düsturuyla tüm insanlığa hizmet etmeyi kendisine şiar edinen 

kıymetli hemşerimiz Prof. Dr. Sırrı BEKTAŞ, Ülkemize ve Hacıbektaşımıza değer katmaya hiç 

yorulmadan büyük bir aşkla devam etmektedir. 


